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01 1 1   633 006   1 111 Všeobecný materiál 200.00 200.00200.00

01 1 1   641 013   1 111 Obci na úhr.nák.prenes.výk.štát.správy 600.00 600.00600.00

Výkonné a zákonodarné orgány 800.00 800.00800.0001 1 1

01 6 0   614       1 111 Odmeny 0.00 0.000.00

01 6 0   621       1 111 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.000.00

01 6 0   625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.000.00

01 6 0   625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.000.00

01 6 0   625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.000.00

01 6 0   625 004   1 111 Na invalidné poistenie 0.00 0.000.00

01 6 0   625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.000.00

01 6 0   625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.000.00

01 6 0   631 001   1 111 Cestovné náhrady  - tuzemské 0.00 0.000.00

01 6 0   632 001   1 111 Energie 0.00 0.000.00

01 6 0   632 003   1 111 Poštové služby a telekomunikačné služby 0.00 0.000.00

01 6 0   633 006   1 111 Všeobecný materiál 0.00 0.000.00

01 6 0   633 016   1 111 Reprezentačné 0.00 0.000.00

01 6 0   634 004   1 111 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0.00 0.000.00

01 6 0   635 006   1 111 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.000.00

01 6 0   637 007   1 111 Cestovné náhrady 0.00 0.000.00

01 6 0   637 014   1 111 Stravovanie 0.00 0.000.00

01 6 0   637 026   1 111 Odmeny a príspevky 0.00 0.000.00

01 6 0   637 027   1 111 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.000.00

01 6 0   637 037   1 111 Vratky 0.00 0.000.00

Všeobecné verejné služby inde neklasifik 0.00 0.000.0001 6 0

02 2 0   637 027   1 111 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 55.00 55.0055.00

Civilná ochrana 55.00 55.0055.0002 2 0

06 2 0   611       1 111 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00 0.002900.00

06 2 0   614       1 111 Odmeny 0.00 0.000.00

06 2 0   621       1 111 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00290.00

06 2 0   623       1 111 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.000.00

06 2 0   625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.0045.00

06 2 0   625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00400.00

06 2 0   625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.0025.00

06 2 0   625 004   1 111 Na invalidné poistenie 0.00 0.00100.00

06 2 0   625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.0035.00

06 2 0   625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00150.00

Rozvoj obcí 0.00 0.003945.0006 2 0

09 1 1 1 633 006   1 111 Všeobecný materiál 500.00 500.00500.00

09 1 1 1 633 009   1 111 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 500.00 500.00500.00

Predprimárne vzdelanie s bežnou starostl 1000.00 1000.001000.0009 1 1 1

01 1 1   611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 36000.00 36000.0035000.00

01 1 1   612 001   1 41 Príplatky 6000.00 6000.005800.00

01 1 1   612 002   1 41 Ostatné príplatky okrem osobných prípl. 0.00 0.000.00

01 1 1   614       1 41 Odmeny 0.00 0.000.00

01 1 1   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 4300.00 4300.004100.00

01 1 1   623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.000.00

01 1 1   625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie 680.00 680.00650.00

01 1 1   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie 5700.00 5700.005600.00

01 1 1   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie 450.00 450.00430.00

01 1 1   625 004   1 41 Na invalidné poistenie 780.00 780.00750.00

01 1 1   625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti 300.00 300.00280.00

01 1 1   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar 2200.00 2200.002100.00

01 1 1   631 001   1 41 Cestovné náhrady  - tuzemské 800.00 800.00800.00

01 1 1   632 001 1 1 41  Energie - elektr. energia 400.00 400.00400.00

01 1 1   632 001 2 1 41 Energie - plyn 700.00 700.00700.00

01 1 1   632 002   1 41 Vodné, stočné 20.00 20.0020.00

01 1 1   632 003   1 41 Poštové služby a telekomunikačné služby 1000.00 1000.001000.00

01 1 1   632 004   1 41 Komunikačná infraštruktúra 250.00 250.00250.00

01 1 1   633 002   1 41 Výpočtová technika 150.00 150.00200.00

01 1 1   633 006   1 41 Všeobecný materiál 1000.00 1000.001000.00

01 1 1   633 009   1 41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 450.00 450.00400.00

01 1 1   633 013   1 41 Softvér a licencie 400.00 400.00400.00

01 1 1   633 016   1 41 Reprezentačné 350.00 350.00350.00

01 1 1   633 018   1 41 Licencie 0.00 0.000.00

01 1 1   634 003   1 41 Zákonné poistenie 0.00 0.000.00
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01 1 1   634 004   1 41 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0.00 0.000.00

01 1 1   635 002   1 41 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t 200.00 200.00200.00

01 1 1   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 400.00 400.00400.00

01 1 1   635 009   1 41 Rutinná a štandard.údržba softvéru 300.00 300.00300.00

01 1 1   635 010   1 41 Rutinná a štan.údržba komunikač.infraštr 100.00 100.00100.00

01 1 1   637 001   1 41 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 500.00 500.00500.00

01 1 1   637 003   1 41 Propagácia, reklama a inzercia 800.00 800.00800.00

01 1 1   637 004   1 41 Všeobecné služby 700.00 700.00700.00

01 1 1   637 005   1 41 Špeciálne služby 0.00 0.000.00

01 1 1   637 014   1 41 Stravovanie 1100.00 1100.001100.00

01 1 1   637 015   1 41 Poistenie majetku, osôb 1200.00 1200.001200.00

01 1 1   637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu 200.00 200.00200.00

01 1 1   637 017   1 41 Provízia 103.00 105.0090.00

01 1 1   637 023   1 41 Kolkové známky 0.00 0.000.00

01 1 1   637 026   1 41 Odmeny a príspevky 1300.00 1300.001300.00

01 1 1   641 009   1 41 Obci okr.tran.na úhr.nák.pren.výk.št.sp. 1250.00 1250.001250.00

01 1 1   642 006   1 41 Bežné transfery na členské príspevky 220.00 220.00220.00

01 1 1   642 012   1 41 Bežné transfery na odstupné 0.00 0.000.00

Výkonné a zákonodarné orgány 70303.00 70305.0068590.0001 1 1

01 1 2   611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 1450.00 1500.001400.00

01 1 2   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 145.00 150.00140.00

01 1 2   625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie 22.00 25.0020.00

01 1 2   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie 200.00 210.00195.00

01 1 2   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie 15.00 15.0015.00

01 1 2   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar 75.00 75.0070.00

01 1 2   637 005   1 41 Štúdie, posudsky, audit 450.00 450.00450.00

01 1 2   637 012   1 41 Poplatky banke 500.00 500.00500.00

01 1 2   637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu 10.00 10.0010.00

Finančné a rozpočtové záležitosti 2867.00 2935.002800.0001 1 2

01 7 0   651 002   1 41 Splácanie úrokov banke 2100.00 2000.002300.00

01 7 0   653 001   1 41 Manipulačné poplatky, správa o úvere 80.00 80.0080.00

Transakcie verejného dlhu 2180.00 2080.002380.0001 7 0

02 2 0   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 10.00 10.0010.00

02 2 0   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie 10.00 10.0010.00

02 2 0   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie 2.00 2.002.00

02 2 0   625 004   1 41 Na invalidné poistenie 4.00 4.004.00

02 2 0   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar 4.00 4.004.00

Civilná ochrana 30.00 30.0030.0002 2 0

03 2 0   632 001 1 1 41 Energie 350.00 350.00350.00

03 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00

03 2 0   633 015   1 41 Palivá ako zdroj energie 80.00 80.0080.00

03 2 0   634 001   1 41 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 100.00 100.00100.00

03 2 0   634 003   1 41 Poistenie 210.00 210.00210.00

03 2 0   637 002   1 41 Konkurzy a súťaže 500.00 500.00500.00

03 2 0   637 005   1 41 Špeciálne služby 600.00 600.00600.00

Ochrana pred požiarmi 1940.00 1940.001940.0003 2 0

04 5 1   633 006   1 41 Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00

Cestná doprava 100.00 100.00100.0004 5 1

05 1 0   633 004   1 41 Prevádzkové zariadenia,odpad.nádoby 400.00 400.00400.00

05 1 0   633 006   1 41 Všeob. materiál. vrecia 400.00 400.00400.00

05 1 0   636 001   1 41 Nájomné za nájom budov, objektov alebo i 150.00 150.00150.00

05 1 0   637 004   1 41 Všeobecné služby 12500.00 12500.0012500.00

Nakladanie s odpadmi 13450.00 13450.0013450.0005 1 0

05 2 0   632 001 1 1 41 Elek. energ. čerp. stan. kanaliz. 250.00 250.00250.00

05 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby-čistenie kanalizácie 200.00 260.00200.00

Nakladanie s odpadovymi vodami 450.00 510.00450.0005 2 0

06 2 0   611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 4000.00 4000.004000.00

06 2 0   612 001   1 41 Osobný príplatok 700.00 700.00700.00

06 2 0   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 470.00 470.00470.00

06 2 0   625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie 70.00 70.0070.00

06 2 0   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie 660.00 660.00660.00

06 2 0   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie 50.00 50.0050.00

06 2 0   625 004   1 41 Na invalidné poistenie 150.00 150.00150.00

06 2 0   625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti 60.00 0.0060.00

06 2 0   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar 230.00 230.00230.00

Dátum 2.12.2015



Obec Pavlice

ROZPOČET VÝDAVKOV 2016-2018 / Funkčné členenie

Strana 3/4

Od ST1T2 Po1 Po2 R D Zdr  Kp Pro Pp Pj Popis Návrh 2017 Návrh 2018Návrh 2016

06 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál 1000.00 1000.001000.00

06 2 0   633 015   1 41 Palivá ako zdroj energie 700.00 700.00700.00

06 2 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 500.00 500.00500.00

06 2 0   637 014   1 41 Stravovanie 600.00 600.00600.00

06 2 0   637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu 80.00 80.0080.00

06 2 0   637 027   1 41 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 1000.00 1000.001000.00

Rozvoj obcí 10270.00 10210.0010270.0006 2 0

06 3 0   632 002   1 41 Vodné, stočné 600.00 700.00600.00

06 3 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál 200.00 200.00200.00

06 3 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 400.00 400.00400.00

06 3 0   641 012   1 41 Bežné transfery ostatným subjektom verej 0.00 0.000.00

Zásobovanie vodou 1200.00 1300.001200.0006 3 0

06 4 0   632 001 1 1 41 Energie 4200.00 4200.004200.00

06 4 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál 200.00 200.00200.00

06 4 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 1400.00 1400.001400.00

Verejné osvetlenie 5800.00 5800.005800.0006 4 0

08 1 0   632 001 1 1 41 Energie 3000.00 3000.003000.00

08 1 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00

08 1 0   633 015   1 41 Palivá ako zdroj energie 200.00 200.00200.00

08 1 0   642 001   1 41 Bežné transfery občianskemu združeniu, n 0.00 0.00500.00

Rekreačné a športové služby 3300.00 3300.003800.0008 1 0

08 2 0   632 001 1 1 41 Energie 2700.00 2700.002700.00

08 2 0   632 001 2 1 41 Energie - plyn 3500.00 3500.003500.00

08 2 0   632 002   1 41 Vodné, stočné 150.00 150.00150.00

08 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál 700.00 700.00700.00

08 2 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 400.00 400.00400.00

08 2 0   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 2000.00 2000.002200.00

08 2 0   637 002   1 41 Kultúrne podujatia 1500.00 1500.007500.00

08 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby 400.00 400.002230.00

Kultúrne služby 11350.00 11350.0019380.0008 2 0

08 3 0   637 004   1 41 Všeobecné služby 60.00 60.0060.00

08 3 0   637 012   1 41 Poplatky a odvody 50.00 50.0050.00

08 3 0   637 035   1 41 Koncesionárske poplatky STV,SoR 70.00 70.0070.00

Vysielacie a vydavateľské služby 180.00 180.00180.0008 3 0

08 4 0   632 001 1 1 41 Energie 450.00 450.00450.00

08 4 0   632 002   1 41 Vodné, stočné 400.00 400.00400.00

08 4 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00

08 4 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 200.00 200.00400.00

08 4 0   637 004   1 41 Všeobecné služby 1000.00 1000.001000.00

Náboženské a iné spoločenské služby 2150.00 2150.002350.0008 4 0

09 1 1 1 611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 20000.00 20000.0019000.00

09 1 1 1 612 001   1 41 Príplatky 1700.00 1700.001600.00

09 1 1 1 612 002   1 41 Ostatné príplatky okrem osobných prípl. 1200.00 1200.001100.00

09 1 1 1 621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 1000.00 1000.00950.00

09 1 1 1 623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 1300.00 1300.001200.00

09 1 1 1 625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie 350.00 350.00350.00

09 1 1 1 625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie 2700.00 2700.002700.00

09 1 1 1 625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie 160.00 160.00160.00

09 1 1 1 625 004   1 41 Na invalidné poistenie 600.00 600.00600.00

09 1 1 1 625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti 200.00 200.00200.00

09 1 1 1 625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar 900.00 900.00900.00

09 1 1 1 632 001 1 1 41 Energie 1500.00 1500.001500.00

09 1 1 1 632 001 2 1 41 Energie plyn 2000.00 2000.002000.00

09 1 1 1 632 002   1 41 Vodné, stočné 130.00 130.00130.00

09 1 1 1 632 003   1 41 Poštové služby a telekomunikačné služby 220.00 220.00220.00

09 1 1 1 632 004   1 41 Komunikačná infraštruktúra 220.00 220.00220.00

09 1 1 1 633 001   1 41 Interiérové vybavenie 200.00 200.00200.00

09 1 1 1 633 006   1 41 Všeobecný materiál 150.00 150.00150.00

09 1 1 1 633 011   1 41 Potraviny 20.00 0.0020.00

09 1 1 1 635 002   1 41 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t 150.00 150.00150.00

09 1 1 1 635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 200.00 200.00200.00

09 1 1 1 635 010   1 41 Rutinná a štan.údržba komunikač.infraštr 0.00 0.000.00

09 1 1 1 637 004   1 41 Všeobecné služby 200.00 200.00200.00

09 1 1 1 637 014   1 41 Stravovanie 1100.00 1100.001100.00

09 1 1 1 637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu 180.00 180.00180.00
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09 1 1 1 642 015   1 41 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.000.00

Predprimárne vzdelanie s bežnou starostl 36380.00 36360.0035030.0009 1 1 1

09 6 0 1 611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 8700.00 8700.008700.00

09 6 0 1 612 001   1 41 Príplatky 1550.00 1500.001550.00

09 6 0 1 612 002   1 41 Ostatné príplatky okrem osobných prípl. 0.00 0.000.00

09 6 0 1 621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 460.00 460.00460.00

09 6 0 1 623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 550.00 550.00550.00

09 6 0 1 625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie 160.00 160.00160.00

09 6 0 1 625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie 1400.00 1400.001400.00

09 6 0 1 625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie 100.00 100.00100.00

09 6 0 1 625 004   1 41 Na invalidné poistenie 320.00 320.00320.00

09 6 0 1 625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti 100.00 100.00100.00

09 6 0 1 625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar 480.00 480.00480.00

09 6 0 1 633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 200.00 200.00300.00

09 6 0 1 633 006   1 41 Všeobecný materiál 250.00 250.00250.00

09 6 0 1 633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 100.00 100.00100.00

09 6 0 1 635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 150.00 150.00150.00

09 6 0 1 635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 200.00 200.00200.00

09 6 0 1 635 009   1 41 Rutinná a štandard.údržba softvéru 100.00 100.00100.00

09 6 0 1 637 004   1 41 Všeobecné služby 160.00 160.00160.00

09 6 0 1 637 005   1 41 Špeciálne služby 150.00 150.00150.00

09 6 0 1 637 014   1 41 Stravovanie 100.00 100.00100.00

09 6 0 1 637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu 100.00 100.00100.00

Vedľaj.služ.posk.v rámci predprimárneho 15330.00 15280.0015430.0009 6 0 1

05 1 0   637 004   1 71 Všeobecné služby 0.00 0.000.00

Nakladanie s odpadmi 0.00 0.000.0005 1 0

03 2 0   717 002   2 131F Rekonštrukcia a modernizácia Požiarna zb 0.00 0.0022000.00

Ochrana pred požiarmi 0.00 0.0022000.0003 2 0

09 1 1 1 717 002   2 131F Rekonštrukcia a modernizácia MŠ 0.00 0.0015000.00

Predprimárne vzdelanie s bežnou starostl 0.00 0.0015000.0009 1 1 1

01 1 1   716       2 41 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00 0.000.00

Výkonné a zákonodarné orgány 0.00 0.000.0001 1 1

03 2 0   717 002   2 41 Rekonštrukcia a modernizácia Pož.zbroj. 0.00 0.002500.00

Ochrana pred požiarmi 0.00 0.002500.0003 2 0

05 1 0   717 001   2 41 Realizácia nových stavieb 0.00 0.000.00

Nakladanie s odpadmi 0.00 0.000.0005 1 0

05 2 0   717 001   2 41 Realizácia nových stavieb 0.00 0.000.00

Nakladanie s odpadovymi vodami 0.00 0.000.0005 2 0

06 2 0   711 001   2 41 Nákup pozemkov 0.00 0.005500.00

Rozvoj obcí 0.00 0.005500.0006 2 0

08 4 0   713 004   2 41 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.001500.00

Náboženské a iné spoločenské služby 0.00 0.001500.0008 4 0

09 1 1 1 717 002   2 41 Rekonštrukcia a modernizácia MŠ 0.00 0.001000.00

Predprimárne vzdelanie s bežnou starostl 0.00 0.001000.0009 1 1 1

01 7 0   821 005   3 41 Z bankových úverov dlhodobých 10000.00 8000.007800.00

Transakcie verejného dlhu 10000.00 8000.007800.0001 7 0

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 189135.00 187135.00244280.00

Dátum 2.12.2015


